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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF GILLET NR 11

Styrelsen avger harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL:

SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatriakning 7
Balansrdkning 8
Kassaflodesanalys 10
Noter 11

Om inte annat sérskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

::::::::::QV.



KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Férvaltningsberéttelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av
bostadsrittsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberdttelsen ar om
bostadsrittsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfér
skattekonsekvenser for den som &ger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rikenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man inte bokfér
hela kostnaden pa en géng, utan férdelar den Gver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebdr alltsé inte ndgot utfléde av pengar. Ménga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kpet av fastigheten dr sa hoga.

Balansrikningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en
viss tidpunkt. | en &rsredovisning &r det alltid rdkenskapsarets sista dag. |
balansrikningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrittsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”)
vinster eller forluster. | en balansrakning &r alltid tillgangarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som dr
”balansen” i balansrdkning.

Kassaflédet 4r bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss
period. Mé&nga génger séger kassaflédesanalysen mer an resultatrakningen.
Har kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet (pengar i kassan) har
tkat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna
kommer ifran/har gatt till.

| vissa fall ricker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrikningen till fr att férklara vad siffrorna innebér. Fér att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrékning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not fér den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de dr,
vilken rinta de har och nér det dr dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Féreningen registrerades 1944-10-24.

AKTA FORENING
Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Féreningen dger och forvaltar fastigheten Falhagen 49:14 pa adresserna Bjorkgatan 27-43 och
Tornlundsgatan 1 i Uppsala. Féreningen har 18 bostadsritter om totalt 1 620 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten dr forsdkrad hos Leif Bolander & CO AB.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Mattias Ahlstedt Kassor
Tommy Kock Ordférande
Elisabeth Bagge Sekreterare
Par Gudfastsson Suppleant
Staffan Tillberg Suppleant

VALBEREDNING
Sigrid Ekstrém och Bj6rn Karlsson.

REVISORER

Stefan Evander Revisor
Michael Wennman  Revisor
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SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstimma hélls 2020-06-16. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 8 protokollférda
sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning Nabo

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

FORANDRINGAR | AVTAL
Ett nytt avtal har forhandlats fram med Telia.

Féreningen har fatt registrera sig for moms pga att det i en ny lag bestdmts att avgifter for vatten och
avlopp skall faktureras fastighetségaren. Féreningen som fastighetsdgare far nu i sin tur i stallet debitera

medlemmarna.

OVRIGA UPPGIFTER
Underhéllsplanen géller fér den dvergripande planeringen. Vidare sa har radonmatning genomforts i alla
foreningens andelar och vissa resultat ligger 6ver gransvardet. Darfor har styrelsen bestillt en

radonutredning.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets bérjan och slut var 29 st. Tillkommande och avgdende
medlemmar under aret var 2. Det har under aret skett O dverlatelse.
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FLERARSOVERSIKT

2020
Nettoomsattning 710 298
Resultat efter fin. poster 218 321
Soliditet, % 67
Kassalikviditet % 269
Yttre fond 538 406
Taxeringsvarde 42 294 000
Bostadsyta, kvm 1620
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 398
Lan per kvm bostadsyta, kr 245
Genomsnittlig skuldrdnta, % 1,30

2019
710 296
233 462

60
469
411524

42 294 000

1620
397
305

1,72

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2018

Arsredovisning 2020

2017

699 761 668 168
246 376 92707

51
412

39
331

386 524 293 818
42 294 000 27 213 000

1620
391
365

1,53

Disp av
ovriga poster 2020-12-31
- 25020
126 882 538 406

-126 882 452 389

218321

218321

218 321 1234137

Disp av foreg

2019-12-31 ars resultat
Insatser 25020 -
Fond, yttre underhall 411524 -
Balanserat resultat 345 809 233 462
Aretsresultat 233462 -233462
Eget kapital 1015 816 0
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstdammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat 452 389
Arets resultat 218 321
Totalt 670 711

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre underhall 126 882
Balanseras i ny rakning 543 829
670711

1620
371
424

1,56

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsdttning
Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

710 298

- %6775

807 073

-406 311
-47 816

-6 962
121872
-582 961

224112

L

-5791

218 321

218 321

2019-01-01 -
2019-12-31

710 296
it 02
722 991

-309 245
-41 670
-7 415
Kkl
-480 202

242 789

-9327
-9 327

233 462

233 462
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Balansrakning
Not
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

2020-12-31

202 458

202 458

33403
2 838
42113

78 354

- 1560414

1560414

1638 768

1841 226

2 e

2019-12-31

Caalcl
324 330

324 330

10126
3378
47 692

61 196

1318501
1318501

1379 697

1704 027
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapltal

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa frltt eget kapltal

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder t||| kredmns’atut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda mtakter

Summa kortfrlstlga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Arsredovisning 2020

2020-12-31

25020
538 406

563 426

452 389
218 321

670711

1234137

396 866
44 447
17 349

148 427

607 089

1841 226

2019-12-31

25020
411524

436 544

345 809
233 462

579 271

1015 816

396 866
396 866

96 876
37 637
12 245
144 587

291 345

1704 027
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet

Utrangering anldggningstillgang
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar _

Kassraﬂﬁde frénblg;)arhrde ver-ksaminet VV

Kassaflode fran fordndring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter fordndringar i rérelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar _ ]

Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av ldngfristiga skulder
Kassafléde fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

1318501
218 321

0
121 872
0
0

340193

-17 158
e
338 789

0
0
-96 876
-96 876

241913

1560 414

2019-01-01 -
2019-12-31

1030493
233 462

0
121 872
0
0

355334

3994
25556

384 884

0
0
-96 876

-96 876

288 008

1318 501
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Gillet nr 11 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1,5%
Fastighetsforbattringar 5-6,67 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ldgre varde dan anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsiéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstdamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 8 349 SEK per smahus.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, NETTOOMSATTNING 7 2020 2019
Arsavgifter, bostader 643 950 643 948
eriga intdkter B 66348 66 348

Summa » 710 298 710 296
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NOT 3, FASTIGHETSKOSTNADER

Arsredovisning 2020

Besiktnihgskostnader
Bredband
Fastighetsforsadkringar
Fastighetsskatt

Sndskottning och sandupptagning
Ovriga rep. funderhall

Summa
NOT 4( PERSONALKQSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

NOT 5, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde
Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

Taxeringsvdrde

Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvérde mark

Summa

2020 2019

0 6219

83 639 73148

43176 39031

150 282 144 882

563 23 080
2438 2 lo1s9
302 018 296 549

2020 2019

1417 1415
.58 = B000
6 962 7415
2020-12-31 2019-12-31
3382 883 3382 883

3 382 883 3 382 883

-3 058 554 -2 936 682
1121872 1121872

-3 180 426 -3 058 554
202 458 324 330
14098000 14098000
_ 28196000 28196000
42 294 000 42 294 000
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NOT 6, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvdrde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingadende ackumulerad avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 7, SKULDER TILL Réntedndringsdag

KREDITINSTITUT

swedbank  2021-09-28
Syvedbank 7

Summa B o

Avser kortfristiga Ian

Varav amorteras inom 12 manader

~ 2021-11-25

Arsredovisning 2020

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

NOT_8 STALLDA SAKE_RHETER
Fastlghetsmtecknlng

Summa

2020-12-31 2019-12-31
299 200 299 200
299 200 299 200
-299 200 -299 200
-299 200 -299 200
0 0
Rantesats Skuld Skuld
2020 12 31 2020 12 31 2019 12 31
1 26 % 96 866 193 742
1,23% 300000 300000
396 866 493 742

396 866

96 876
2020-12-31 2019-12-31
2 220 200, 2220200
2220200 2220 200
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Budgetrapport 2021
Nabo

Utskriftsdatum: 2021-04-07

Belopp i TSEK, lasdatum .

Rorelseintikter

Nettoomsiittning

3021, Arsavgifter bostider

3073, Hyresintikt bredband

3111, Vatten och sophimtning

3112, Vatten och sophdmtning, moms
Summa Nettoomsitining

Rérelseintiikier
3740, Ores- och kronutjimning
3990, Ovriga intéikter

Summa Rérelseintiikier

Summa Rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifiskosinader

4170, Snoskottning och sandupptagning

4300, Ovriga rep./underhall

4301, Planerade underhall

4630, Vatten

4640, Sophamtning

4710, Fastighetsforsakiingar

4761, Bredband

4805, Beréiknad fastighetsskatt
Summa Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
5410, Forbrukningsinventarier
6250, Postbefordran
6420, Revisionsarvoden
6470, Styr.mote/stamma/staddag
6480, Arvode ekonomisk forvaltning
6482, Extradebitering forvalin.
6560, Serv.avg branschorg.
6570, Bankkostnader
6990, Ovriga externa kostnader
Summa ﬁvriga externa kostnader

Personalkostnader

6410, Styrelsearvoden

7510, Lagstadgade arb giv avg
Summa Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliiggningstillgingar

7821, Avskrivn byggnader
7822, Avskrivning fast. forbétr

Summa Avskrivoningar av materiella anliggningstillgingar

ﬁvriga rorelsekostnader
Summa Ovriga rorelsekostnader

Summa Roérelsekostnader
RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Riinteintiikter och liknande resultatposter

https://portal.nabo.se/shared/rapporter/budgetPopup. php?year=202 1 &dimObject=0

Utfall Budget

2019 2020
644 644
66 66
11 85

0 0
721 795
0 0

0 0

0 )
721 795
-23 -45
-10 -100
0 -500
-11 -85
2 -40
39 42
<73 273
0 -149
-158 -1 034
0 0

0 0

0 0

2 2
28 35
3 3
-4 v
-4 3

% | -4
-42 -51
-6 0
ol 2
oF 3
oT <7
-115 -115
-122 -122
0 0
-329 -1 209
3902 -414

Utfall
2020

644
66
40
57

807

(=i

807

A
24
-63
42
-43
-84

-256

-7

-115

-122

-433

374

Budget
2021

644
66

108
818

=] < O O

-1
-100
-650
-65
-43
44
-87

-1016

-30

-115
-122

-1 195

=377

172




Summa Rinteintiikter och liknande resultatposter

' Rintekostiader och liknande resultatposter
8410, Lénerintor
Summa Riintekostnader och liknande resultatposter

Summa Finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner

Skatt
ARETS VINST/FORLUST

Kassaflode fran verksamheten

https:/iportal.nabo.se/shared/rapporter/budgetPopup.php?year=2021&dimObject=0

383

505

-28
-28

-442

-442

180

6
-6

369

369

490

=27
-27

-27

-404

-404

368
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REVISIONSBERATTELSE
2021-04-06

Revisionsberittelse bostadsrittsforeningen Gillet nr 11

Vid granskning av bostadsréttsforeningen Gillet nr 11:s rdkenskaper for perioden 2020-01-
01—2020-12-31 har vi funnit dessa i god ordning. Intékter och kostnader &r styrkta med
verifikationer.

Mot forvaltningen och foreningens verksamhet i dvrigt finns enligt oss inte anledning till
anmérkning. Dérfor foreslar vi drsmotet att bevilja avgdende styrelse ansvarsfrihet for den tid
som revisionen omfattar.

Uppsala 2021-04-06
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Fortroendevald revisor Fortroendevald revisor






